
Michaela T. (muniek) ID 324663 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 6:45

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za váš zájem o mé aukce a inzerované oblečky v mém bazárku. Poštovné a balné dle tarifu české pošty, uvedeno u
všeho konkrétně.KOUKNĚTE NA MÉ DALŠÍ AUKCE, či zboží zde inzerované a ZAPLATÍTE POUZE POŠTOVNÉ JEDNO!
Upřednostňuji platbu předem na můj účet, číslo : 190531231/0300.Po dohodě možno zaslat i na dobírku.V případě zaslání na
dobírku mne prosím informujte do vzkazů na mimibazaru a počítejte s částkou poštovného dle tarifu pošty,dobírka ale boužel
vychází dráž než doporučený balíček. Jinak prosím o zaslání částky do 5-ti dnů od data vyhrané aukce,/počítejte,že převod
trvá někdy i tři dny/po připsání celkové částky /plus připočtěte k částce poštovné/zašlu na vaši adresu.Možno sloučit do
jednoho balíčku dvě vyhrané aukce,vyhrané v rozmezí nejpozději 3 dnů,ale platí to vyšší poštovné a za každou aukci navíc k
poštovnému příplatek 5kč.Či využít jednoho poštovného a objednat si něco k tomu v mém bazárku.V případě nedodržení
podmínek píši negativní hodnocení,případně ohlásím adminům,prosím aby jste si vaše příhozy nerozmýšleli,ale brali je
závazně.Výherci se ozvu během 24hod,ale vše potřebné se dočtete zde v podmínkách. Adresu mi prosím pošlete do vzkazů
nebo na můj mejl : muniek1@seznam.cz. Pokud možno do variabilního symbolu napište číslo aukce pro lepší dohledání :-)
pokud máte ke zboží zde ještě vyhranou aukci .Hodně štěstí ve vašem aukcování a vybírání oblečků:-) děkuji za váš
zájem,velmi si toho vážím a budu se snažit vám vyjít vstříc,jsem ochotná i maminkám počkat na platbu,když mne předem
informujete.Těším se na další spolupráci Michaela.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

